(„) (gallice). — Haitum I, rex Armeniae, sigillo confirmat, se compositionem cum Margarite, domina de Sayete, et Yulian(o), domino de Sayete, fecisse, qua filiam suam Femie filio ipsorum Yulian(o) uxorem cum dote

XXV millium bisantiorum dare pollicetur tali vero conditione, ut Julian(us) et Margarite parentes compleant, quod magistro Hospitalis Guilliam de Chastel nov(o) et domino Johan Dibelin, comiti Joppensi, de dotibus filio dandis promiserunt (Paoli I, p. 134—135, No. 119; Langlois, p. 146—147, No. 20). 1202

1253 Mart. 8. Joppae. — Arnoldus, episcopus Liddensis, et G(aufridus), electus Bethlemitanus, Joppae in exercitu christiano¹⁾ constituti Matthaeo, canonico et praceptor S. Sepulchri, nuntiant, se epistolam Innocentii IV²⁾ accepisse, qua commonentur, ut ecclesiae Ebronensi ablata in jus ejus revo- cent, eique, ut, quae in eadem continentur, exsequatur, mandant (Strehlke, p. 81—82, No. 102; cf. Altpreuss. Monatsschr. 1882, XIX, p. 640, No. 35). 1203

¹⁾ Ludovici IX, qui eodem tempore apud Joppen morabatur. ²⁾ 11 Jan. 1252 in Strehlke, p. 81, No. 101; Potthast, No. 14472; cf. Altpreuss. Monatsschr. XIX, p. 640, No. 34.

„ Mart. init. (gallice). — Johan de Bubie, castellanus Margati, se de mandato magistri Hospitalis necnon consensu fratrum Aimar de la Röche, castellani Crati, Guichard drapparii, Guillelme de S. Dierri, socii magistri, Jocelme del Tornel, Pierre Davignon, commendatoris Tripolitani, compositionem fecisse cum domino Hue de Balais¹⁾ de II casalibus Tripoli vicinis, quae Bocombre et Remesque nuncupata dictus Hue de Hospitali tenet, Margati et dicti Hugonis (Hue) sigillis appositis confirmat (Paoli I, p. 138—139, No. 121; cf. p. 527). 1204

· ¹⁾ Barlays.

„ Mart. 21 (gallice). — Juliein, dominus de Saite, Petro (Pierre) d'Avalon, constabulario de Tabaria et domino de Adelon, plateam in civitate Sidonis sitam concedit et sigillo confirmat, quae littori adjacens versus austrum habet domum Theutonicorum, versus meridiem domum fratrum Minorum et extenditur versus occidentem usque ad litus maris et versus orientem usque ad viam, quae dicit ad mare et pertransit domos ipsius Petri necnon dominae Margaritae, matris Juliani, olim dominae Sidonis. — Johan de la Tor, constabularius Sidonis, Joufroi de Vilers, Simon de Chevile, Ralos d'Aachif, Hoede de Cresel (Strehlke, p. 82, No. 103). 1205

„ Jun. 6. Accon. — Almaricus Barlays, filius quondam Aymarri Barlays, ex una parte et Popius, magister domus Theutonicorum, consensu Hermanni, magni praceptoris locum tenentis, Conradi de Minerla hospitarii, Petri de Convenientia, castellani Montisfortis, Almarici de Wirzeborg¹⁾ drapperii, locum marescalci tenentis, Galterii thesaurarii ex altera parte quaestionem, quae de casalibus Arabie et Zaccanyn exorta, in curia O(donis), episcopi Tusculani ac S. A. legati, ventilata, sed appellatione ad S. Apostolicam devoluta erat, exponunt et, casalibus Theutonicis Cafriasis et Saphet in planicie Acconis specialiter obligatis concordiam factam esse, sigillis declarant. — N., episcopus Bibliensis, Adam, archidiaconus Acconensis; domini: Rao de Blance Garde, Tybaldus de Bessan,²⁾ Stephanus Selvagninus, Symon de Capite, Aymarri de Caymon, Petrus de Ladona, Nicola, presbyter Almarici supradicti, Jacobus Vitalis; de fratribus Theutonicis: Balduinus, minor